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می خواهیم در 
بازارهای جهانی بدرخشیم

بد نیست برای آغاز بحث، اطلاعاتی از مجموعه تحت مدیریتتان در اختیار 
مخاطبان نشــریه تخصصی پنجره ایرانیان قــرار دهید تا با محصولات این 

مجموعه بیشتر آشنا شوند...
موافقم. بگذارید از آغاز داســتان شرکت گلبار پروفیل مرکزی بگویم. شرکتی که به عنوان 
یکــی از تولیدکنندگان در حوزه صنعت آلومینیوم و تولیدکننده مقاطع اختصاصی ســاختمانی 
و صنعتی فعال اســت. شــرکت گلبار پروفیل مرکزی، باســابقه حدود 15 ساله کار خود را با 
یک پرس اکســتروژن آغاز کرد و درزمینه تولید مقاطع اختصاصی نرمال و ترمال فعال شد و 
اکنون بعد از 15 ســال با 4 پرس اکســتروژن و کوره ریخت دی سی با ظرفیت تولید 35 تن 
بلیــت 60_63  و نیز دو خط رنگ با ظرفیت روزی 30 تن رنگ کاری و همچنین خط آنادایز 

تمام اتومات در حال فعالیت است.

ما در حدود  ســال 13۹0 در اســتان مرکزی کار را به صورت مدرن آغاز کردیم هر چند 
پیش از آن با یک دستگاه پرس اکستروژن، فعالیت داشتیم. و اکنون این مجموعه در زمینی 
به مساحت 6 هزار مترمربع با سه سالن فعال و خط رنگ الکترواستاتیک تمام خودکار و چهار 
دستگاه پرس اکستروژن با ظرفیت 4000 هزار تن در حال فعالیت است و قرار است فاز جدید 
کارخانه با بیش از 30 هزار مترمربع توسعه پیدا کند. ما درگلبار با استفاده از کادری مجرب و 
متخصص و هم چنین ماشین آلات و خطوط تولید پیشرفته، ساخت انبوه محصولات و مقاطع 
آلومینیومی با برندهای خاص شــرکت که شامل »گلبار پروفیل مرکزی«، »ست آلومین« و 
»آکگل« اســت، می کوشــیم تا همان طور که تا به امروز هدفمان جلب رضایت مشتری های 
عزیر بوده اســت همچنان این ویژگی در دستور کار شرکت قرار دارد. باید تاکید کنم حضور 
گســترده محصولات گلبار در بازارهای داخلی و صادرات به کشورهای دیگر افتخاری است 

مدیرعامل پروفیل مرکزی در گفت وگو با پنجره ایرانیان؛

پنجره ایرانیان؛ آلومینیوم جزو فلزات بسیار پرکاربرد در صنایع مختلف است. این فلز دامنه گسترده ای از استفاده در صنایع حساس 
و غیر حســاس را دارد. از این فلز هم در کیت های الکترونیکی و هم در صنعت ســاختمان استفاده می شود. آن طور که کارشناسان 
می گویند، ویژگی هایی چون شــکل پذیری عالی، جوشــکاری خوب، اســتحکام در برابر وزن بالا و خوردگی، سبب شده آلیاژهای 
آلومینیوم کاربرد گســترده ای در سازه ها و صنایع مختلف داشته باشند. در صنعت ســاختمان نیز از این فلز پیش  از این به صورت 
پروفیل های نرمال برای ســاخت دروپنجره استفاده می شد و حالا با پیشرفت علم و فناّوری، نمونه های نوتری از پروفیل های قدیمی 

آلومینیوم به بازار آمده تا هم از زیبایی این فلز در ساختمان ها استفاده شود و هم مصرف انرژی ساختمان تحت کنترل باشد. 
در این زمینه البته تولیدکنندگان مختلفی با نشــان های تجاری و وبرندهای مختلف، محصولاتشان را روانه بازار کرده اند و در حال 
تامین نیاز بازار هســتند. شانزدهمین نمایشگاه بین المللی دروپنجره و صنایع وابسته، فرصتی به وجود آورد تا بتوان با بخشی از این 
تولیدکنندگان گفت وگو کنیم و از کم و کیف محصولاتی که به بازار ارائه می کنند، اطلاعاتی به دســت آوریم. شــرکت گلبار پروفیل 
مرکزی، یکی از این تولیدکنندگان اســت که با آقای مرتضی گل محمدی مدیرعامل آن، به تبادل نظر درزمینه محصولات تولیدی این 

مجموعه پرداخته ایم. آنچه در ادامه آمده است، مشروح پرسش های ما و پاسخ های آقای گل محمدی است:   

اشــاره
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که به واســطه کیفیت بالا، نوآوری و مطابق با استانداردهای روز دنیا در محصولات به دست 
آورده ایم. ما تلاش می کنیم تا با انتقال دانش و تجربیات ارزشــمند به دیگر صنایع، شرکای 

سازمانی و مشتریان و مخاطبین گلبار، زمینه ساز اعتلای صنعت کشور باشیم.
اگر قرار باشــد لیستی از خدمات و محصولاتی که در گلبار پروفیل مرکزی 

انجام می شود، ارائه دهید، این لیست شامل چه مواردی است؟
مــا در گلبار به ترتیــب محصولات و خدمات زیــر را ارائه می دهیم: تولیــد انواع مقاطع 
آلومینیومی برای کاربردهای گوناگون؛ خط رنگ الکترواســتاتیک تمام اتوماتیک و رباتیک با 
امــکان ارائه رنگ های متنوع و دکورال؛ عرضه انواع ورق آلومینیومی در ابعاد و ضخامت های 
متفاوت با توجه به نیاز مشــتری؛ بازرگانی شمش و بیلت استاندارد ایرالکویی و بیلت دی سی 
در آلیاژهای مختلف؛ ارائه متنوع و گســترده ای از قالب های ا کستروژن؛ ارائه خدمات آبکاری 
و آنادایزینگ باکیفیت بالا؛ و نیز خریدوفروش انواع شــمش و بیلت با مواد اولیه اســتاندارد و 
بازیافتــی. این نکتــه را باید عرض کنم که ما در این مجموعه از صفر شــروع کرده ایم و از 
قضا کار در آن آغاز تقریبا یک و نیم دهه پیش به صورت ســنتی شــروع شد اما امروز تمام 

سیستم های آلومینیومی را با فناوری روز ارائه می دهیم. 
در شانزدهمین دوره نمایشگاه در وپنجره و صنایع پنجره حضور یافته اید. 
سوال مشــخص درباره این موضوع این است که چندمین دوره حضور شما 
در این نمایشگاه است و آیا انتظاری که قبلا از حضور در نمایشگاه داشتید، 

برآورده شده است یا خیر؟
ما اولین دوره حضورمان در این نمایشــگاه است و به نظرم این نمایشگاه عالی بود و برای 
ما بازخورد خوبی داشت. تصور من قبل از برگزاری چیزی بود که بعد از برگزاری کاملا تغییر 

پیدا کرد. به نظرم بازخورد نمایشگاه دو یا سه برابر انتظار ما بود.
تمرکز شما در طول دوران فعالیت بر چه موضوعی بوده است؟

مــا در گام نخســت از همان روز اول بر موضوع کیفیت تمرکــز کردیم دلیل این موضوع 
هم جلب رضایت مشــتریان بود. اما همه این اقدامات، اقدامات اقتصادی اســت و ما علاوه 
بر تولید و ســوددهی و بازدهی کیفیت، یک موضوع دیگر را هم در دســتور کار داریم و آن 
عشق و علاقه اســت که برای تولید با کیفیت داریم. وقتی مشتری زنگ می زند و از کیفیت 
محصــول، تعریف می کند، وقتی همــه مرتبطان مجموعه از نصــاب و مونتاژکارم گرفته تا 
دیگــران، همه راضی انــد، این انرژی ای به وجود می آورد که مــا از کار می گیریم و برای ما 

اهمیت فوق العاده ای دارد. 
یکی از ســوالات ما درباره بازار اســت. به هر حال در بازار همکاران شما 
محصولاتــی مانند همین محصــولات ارائه می کنند شــما  باید ویژگی یا 
ویژگی های خاصی داشته باشــید تا من به عنوان مشتری سراغ شما بیایم. 

این ویژگی ها در مجموعه شما چیست؟ 
یکــی از مــواردی که ما در حوزه خودمــان به آن ویژگی خاص می گوییم این اســت که 
می توانیــم »بلیت« بــه همکارانی که اکســتروژن دارند و دیگر تولیدکننــدگان ارائه دهیم. 

بلیت هایی در ســایزهای مختلف اعم از 5، 6، 7 و 8 . ما علاوه بر مصرف مجموعه خودمان 
تــا روزی 30 تن می توانیم بلیت در اختیار همکاران قرار دهیم. موضوع دیگر این اســت که 
به هر حال ما داریم 15 ســال کار می کنیم. اگر یک پرس اکستروژن ما در این چند سال به 
4 پرس تبدیل شــده است اگر ده مشتری ابتدایی ما به 100 مشتری تبدیل شده و به همان 
ترتیب در حال افزایش اســت، اگر تولیدات ما از سطح داخلی فراتر رفت و علاوه بر ایران، به 
کشــورهای مختلف خلیج فارس و افغانستان رسید. این ها همه مرهون کیفیت محصولات ما 

بوده است و این ویژگی ماست.  
در کار شــما خدمات پس از فروش هم معنــا دارد؟ اگر بله چه خدماتی 

ارائه می دهید؟
بله. یکی از ویژگی های ما در خدمات پس از فروش ما است به طوری که تمام محصولات 
ما چه محصولات ساختمانی، چه تیغه کرکره یا هر محصول دیگری که باشد، ضمانت دارند. 
ما خرده فروشــی در مجموعه نداریم اما نمایندگان ما به پشــتوانه مجموعه اصلی، برای هر 
محصول خدمات قابل توجهی دارند و اگر ایراد یا اشــکالی در محصول وجود داشــت حتما 

محصول قابل تعویض است. 
در نمایشگاه، محصول جدیدی هم ارائه کرده اید؟ 

بله ما سیســتم های جدیــد مقاطع دروپنجره را در این دوره ارائــه داده ایم و علاوه بر آن، 
تیغه کرکره را به ســبد محصولات اضافه کردیم. سیســتم ترمال بریک، لامل لیفت را نیز به 
نمایشــگاه آوردیم. درهای کرکره ای نیز جزو همین محصولات اســت که از یک ســال نیم 

پیش تر تولید آن ها را در دستور کار داریم و در نمایشگاه نیز به مشتریان ارائه داده ایم. 
معمولا شــرکت های در حال رشد، برنامه های توســعه ای دارند. شما هم 

چنین برنامه ای دارید؟
قطعا. ما ســال گذشــته 50 نیرو داشــتیم و امروز بالای 100 نفر در مجموعه ما استخدام 
شــده اند. این خودش نشــانه این است که شــرکت در حال حرکت رو به جلو است. وقتی به 
کار گیری نیروی انسانی در عرض یک سال بیش از 100 درصد رشد می کند یعنی پشت این 
اقدام، یک برنامه اســت. برای سال آینده نیز همین است. در فاز بعدی ما افزایش صادرات را 
در دســتور کار داریم و می خواهیم محصولاتی تولید کنیم که کیفیت جهانی داشته باشد تا ما 
را به بازار جهانی فکر می کنیم ســوق دهند. ما می خواهیم در بازارهای جهانی بدرخشیم و با 

آنها رقابت داشته باشیم. 
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